АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 02.08.2016 М 25 «О совершенствовании мер
по организации деятельности в области противодействия коррупции»

В целях организации работы по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 15.07.2015 №364 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции», в соответствии
с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в связи с назначением на должность
начальника Управления культуры и молодежной политики администрации
Горноуральского городского округа Попова Н.В. (распоряжение администрации
Горноуральского городского округа от 07.11.2018 № 252-к),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 02.08.2016 № 25
«О совершенствовании мер по организации деятельности в области
противодействия коррупции»: пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Ответственным за антикоррупционную работу в Управлении культуры
и молодежной политики администрации Горноуральского городского округа
назначить начальника Управления Попова Никиту Васильевича.».

09 ноября 2018г. № 30
г. Нижний Тагил

Н.В. Попов